
 

 

UCHWAŁA NR XIX/137/25 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu przyznawania i określenia wysokości stawek dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, wysokości nagród oraz szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn.zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XII/94/19 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 5 września 2019 r.  w sprawie regulaminu 

przyznawania i określenia wysokości stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

wysokości nagród oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4747;z 2020 r. poz. 3775; z 2021 r. 

poz. 2485; z 2022 r. poz.3437; z 2025 r. poz. 1114) zmienia się § 8, który otrzymuje brzmienie: 

"§ 8. Ustala się następujące wysokości dodatków za warunki pracy: 

1) 650 zł za prowadzenie badań psychologicznych i pedagogicznych, w tym badań logopedycznych, 

udzielanie dzieciom i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym pomocy logopedycznej, 

pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej związanej z wychowywaniem i kształceniem dzieci i młodzieży w poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, 

2) 1200 zł za prowadzenie zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 

w młodzieżowym ośrodku wychowawczym, w tym zajęć dydaktycznych i wychowawczych w szkołach 

specjalnych 900 zł, 

3) 1200 zł za prowadzenie zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz 

w specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną intelektualnie 

w stopniu umiarkowanym i znacznym, w tym zajęć dydaktycznych i wychowawczych w szkołach 

specjalnych 900 zł, 

4) 900 zł za prowadzenie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną 

intelektualnie w stopniu głębokim." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5410



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia  2026 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Kamil Jesionowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5410


		2025-12-04T09:59:50+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




